



## Hedefinde Rusya pazarı var

Ağırlıklı olarak Ukrayna, Özbekistan, Romanya, Bosna-Hersek, Bulgaristan, Gürcistan ve Kırgızistan gibi ülkelere ihracat yapan Günsan Elektrik, Afrika ve Ortadoğu'nun yanı sıra Rusya'da da etkili olmayı hedefliyor. Önümüzdeki dönemde ihracat yaptığı ülke sayısını 70'e, ihracat payını ise yüzde 45'e çıkarmak istiyor.

1982'de ilk anahtar priz ve elektrik aksesuarları imalatını yaparak ticari hayatına başlayan Günsan Elektrik, 1995'te hala üretimin devam ettiği Samandıra'daki endüstriyel tesisine taşındı ve bu üretim tesisinde dünyaya üretim yapmaya devam ediyor.

Şirketin, inovasyon ve Ar-Ge çalışmalarıyla farklılaştığını söyleyen Günsan Elektrik CEO Francisco Gil Garcia, başarılarının bu alandaki çalışmalara dayandığını belirtiyor.

Garcia sözlerine şu şekilde devam ediyor: "Gelişen ve güncel teknolojiler odağında kaliteli ve güvenilir ürünler geliştiriyor, üretiyor ve satış sonrası hizmet veriyoruz. Ar-Ge ve inovasyona verdiğimiz bu önemle, dünya trendlerini, gelişmelerini yakından takip ediyoruz. Bu stratejimiz, yatırımlarımız ile yeni ürün geliştirmelerimizin yönünü belirliyor ve rekabet gücümüzü yükseltiyor. Çevik bir üretim modelimiz var ve üretim kapasitemiz her geçen gün artıyor. Kapasitemizi artıracak yatırımlarımız, ilerleyen dönemlerde de devam edecek."

2019 yılında ihracatta yüzde 20 büyüme hedeflediklerini belirten Garcia, yıl içinde lansmanını yaparak pazara sunmayı planladıkları İngiliz tipi anahtar priz grubuyla Ortadoğu'nun tamamına ve Afrika'nın büyük potansiyeli olan ülkelere gireceklerini söylüyor. Bunun yanı sıra şalt ürünleri ve sigorta kutularıyla da farklı pazarlarda konumlanmak çalışmalara hız vereceklerinin altını çiziyor. Garcia bu şekilde hem ihracat rakamlarını hem de ihracat yaptıkları ülke sayı-



Günsan Elektrik CEO'su  
Francisco Gil Garcia

sını artıracaklarını belirtiyor.

Tüm CIS (Orta Asya) ülkelerine, Orta ve Doğu Avrupa'nın tamamına, Frankofon Ülkeleri dahil olmak üzere Afrika'nın birçok ülkesine ihracat gerçekleştirdiklerini belirten Francisco Gil Garcia, "Bunların dışında da Asya'da ve Ortadoğu'da ihracat yaptığımız bazı ülkelerde bulunuyor. Bu pazarlarda rekabet gücümüz ve potansiyelimiz oldukça yüksek. Daha da artırmak için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz" diyor.

### RUSYA PAZARI ÖNE ÇIKIYOR

Günsan'ın ürünlerini ağırlıklı olarak Ukrayna, Özbekistan, Romanya, Bosna-Hersek, Bulgaristan, Gürcistan ve Kırgızistan gibi ülkelere ihraç ettiklerini aktaran Gil Garcia, Afrika ve Ortadoğu'nun yanı sıra Rusya pazarında da daha etkin olmak istediklerini belirtiyor.

Rusya pazarıyla ilgili gözlemlerini de paylaşan Gil Garcia, "Bu pazarda elektrik malzemelerinin tamamına talep var. Anahtar priz, grup priz, akse-

uar, sigorta kutusu gibi ürünler bu pazarda çok satılıyor. Geçtiğimiz günlerde sektörün önemli buluşması olarak kabul edilen Elcom Fuarı'nda yer alarak pazardaki gelişmeleri ve yenilikleri yakından gördük. Yeni ürün grupları üzerinden, ihracatın ciromuz içerisindeki payını artıracak faaliyetlerimiz tüm hızıyla sürüyor" diyor.

### İHRACAT PAYINI YÜZDE 45'E ÇIKARMAYI HEDEFLİYOR

Fuar katılımlarıyla birlikte ülke çapında marka bilinirliğini artırmak için pazarlama fa-

aliyetlerine ağırlık verdiklerini belirten Garcia, 2019 yılı itibarıyla bu çalışmaların hız kazanacağına değiniyor. Önümüzdeki dönemde yapı marketlerle işbirliklerini de geliştireceklerini söyleyen Francisco Gil Garcia, "Yeni ürünlerimizle agresif bir satış ve pazarlama politikası sürdürüyoruz. İhracat performansımızı da bu doğrultuda sürdüreceğiz. İhracat yaptığımız ülke sayısını 70'in üzerine, ihracat payımızı ise yüzde 45'e çıkarmayı hedefliyoruz" diyor.

Türkiye'nin ihracatta dönüşüm hamlesi konusunda da görüşlerini dile getiren Garcia sözlerini şu şekilde noktalyor: "Güçlü ekonomiler yerli üretimi destekliyor. Türkiye'nin yeni yol haritasında da yerli üretimle güçlenmek yer alıyor. Her sektörde yapılan yerli üretim vurgusunun ekonomimize yön vereceğine inanıyoruz. Böylelikle hem markalar hem de ülke ekonomimiz kazanacak. Yerli üretim yapan bir firma olarak ekonomimize katkıda bulunacak çalışmalarımıza tüm hızımızla devam ediyoruz."

